Na podstawie Oświadczenia nr 1154/2020 KDPW z dnia 9 listopada 2020 r. Zarząd KDPW postanowił 

dokonać w dniu 13 listopada 2020 r. asymilacji 7.000 (słownie: siedem tysięcy) obligacji na okaziciela 

serii C zarejestrowanych w KDPW pod kodem PLO172700018 z 5.070 (słownie: pięć tysięcy 

siedemdziesiąt) obligacjami na okaziciela serii D zarejestrowanymi w KDPW pod kodem 

PLO172700026. 

Z dniem 13 listopada 2020 r. pod kodem PLO172700018 oznaczonych jest 12.070 (słownie: dwanaście 

tysięcy siedemdziesiąt) obligacji na okaziciela Emitenta.  

3. Wielkość emisji 

W ramach serii C Emitent wyemitował 7.000 (słownie: siedem tysięcy) sztuk Obligacji o wartości 

nominalnej 1000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) PLN każda, o łącznej wartości nominalnej 

7.000.000,00 (słownie: siedem milionów 00/100) PLN. 

W ramach serii D Emitent wyemitował 5.070 (słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt) sztuk Obligacji o 

wartości nominalnej 1000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) PLN każda, o łącznej wartości nominalnej 

5.070.000,00 (słownie: pięć milionów siedemdziesiąt tysięcy 00/100) PLN. 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) PLN. 

Cena emisyjna jednej Obligacji równa była jej wartości nominalnej i wyniosła 1000,00 (słownie: jeden

[...]

zdaniu poprzednim, są ważne i winny zostać spełnione przez Emitenta; 

i) jeżeli dokonano jakiegokolwiek zajęcia, zabezpieczenia sądowego lub egzekucji w stosunku do 

składnika lub składników majątku Emitenta lub podmiotu wchodzącego w skład Grupy na 

łączną kwotę egzekwowaną przekraczającą 1.500.000,00 (słownie: milion pięćset tysięcy) 

złotych, chyba że Emitent podjął w przewidzianych przepisami terminach kroki prawne 

zmierzające do uchylenia zajęcia, zabezpieczenia sądowego lub egzekucji i spowodowało to 

skuteczne i prawomocne uchylenie ww. czynności; 

j) jeżeli MIRBUD przestanie bezpośrednio lub pośrednio posiadać lub kontrolować łącznie co